
Uchwała Nr 1568/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), 

w związku z uchwałą Nr 2/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2015 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2015 rok, stanowiący załącznik  

do uchwały Nr 60/15/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na 2015 rok2), otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890. 
2) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: Nr 175/19/15 z dnia 10 lutego 2015 r., Nr 218/22/15 z dnia 

24 lutego 2015 r., Nr 296/26/15 z dnia 10 marca 2015 r., Nr 384/31/15 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 518/38/15 z dnia  

28 kwietnia 2015 r., Nr 569/41/15 z dnia 12 maja 2015 r., Nr 629/43/15 z dnia 26 maja 2015 r., Nr 735/48/15 z dnia  

16 czerwca 2015 r., Nr 824/52/15 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr 879/56/15 z dnia 7 lipca 2015 r., Nr 909/57/15 z dnia  

14 lipca 2015 r., Nr 993/62/15 z dnia 28 lipca 2015 r., Nr 1056/64/15 z dnia 11 sierpnia 2015 r., Nr 1099/68/15 z dnia  

25 sierpnia 2015 r., Nr 1211/75/15 z dnia 14 września 2015 r., Nr 1215/76/15 z dnia 15 września 2015 r., 1275/80/15 z dnia 

29 września 2015 r., Nr 1336/85/15 z dnia 13 października 2015 r. oraz 1390/89/15 z dnia 27 października 2015 r. 


